
 
 

UCHWAŁA NR L-474/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI-350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
z późn. zm. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego 

świadczenia na start, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), w związku z artykułem 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI-350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 
2021 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego 
świadczenia na start, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny z tym, 
że: 

1) dyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 8 oddziałów – w wysokości od 1200 zł do 2200 zł; 

b) od 9 do 16 oddziałów w wysokości od 1200 zł do 2800 zł; 

c) powyżej 16 oddziałów – w wysokości od 1500 zł do 3500zł; 

2) dyrektorowi poradni psychologiczno-pedagogicznej – w wysokości od 1200 zł do 2500 zł; 

3) wicedyrektorowi – wysokości od 1200 zł do 2500 zł; 

4) kierownikowi: filii poradni psychologiczno – pedagogicznej i internatu w wysokości od 1200 zł do 
2000 zł; 

5) kierownikowi: warsztatu szkolnego, szkolenia praktycznego, laboratorium w wysokości od 500 zł 
do 1000 zł.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 10531



2. § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tym, że 
nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 400 zł; 

2) funkcję doradcy metodycznego – w wysokości od 100 zł do 300 zł; 

3) funkcję opiekuna stażu, do uzyskania przez nauczycieli stopnia nauczyciela mianowanego na 
starych zasadach, jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2027 r. – w wysokości 250 zł; 

4) funkcję mentora – w wysokości 250 zł.”. 

3. § 11 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu czy z tytułu pełnienia obowiązków 
mentora przysługuje za każdego nauczyciela początkującego odbywającego przygotowanie do 
zawodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10531


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5


	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Ustęp 2 zm. Punkt 4

	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-11T12:10:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




